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MEMNUNİYETTE ETKİLİ,
SERVİSTE YETKİLİ
Mercedes-Benz Türk yetkili servisleri; geniş servis ağı, orijinal yedek parça 

kullanımı ve uzman teknisyen kadrosuyla aracınızın bakım ve onarımını, 

üretici standartları kalitesinde gerçekleştirir.

Mercedes-Benz Türk, oto-
büs ürün grubundaki güçlü 
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Mercedes-Benz Türk, Otobüs Bayileriyle Bir Araya Geldi
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Allison teknolojisi ile yüksek verimlilik
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IVECO BUS, bu yıl öne çıkan modeli 
CROSSWAY’in yirminci yıl dönümünü 
kutluyor. İlk kez Litomyšl’de ön gös-
terimi yapılan ve Haziran 2006’da Çek 
Cumhuriyeti’ndeki AUTOTEC fuarında 
resmi olarak tanıtılan bu şehirlerarası araç, 
Avrupa ve ötesinde yolcu taşımacılığının 
referans noktası oldu. Bugüne kadar üreti-
len 70.000’den fazla adetle CROSSWAY, 
üreticinin en büyük başarısı konumunda: 
Bugün Avrupa’da satılan her iki şehirlera-
rası otobüsten biri CROSSWAY imzasını 
taşıyor.
Bir Liderlik ve İnovasyon Öyküsü
Yıllar içinde CROSSWAY; güvenilirlik, 
performans, çok yönlülük, konfor ve opti-
mize edilmiş toplam sahip olma maliyeti 
(TCO) konularında bir ekol haline geldi. 
Kamu ve özel operatörlerin, yolcuların 
ve sürücülerin beklentilerini karşılarken, 
giderek katılaşan sürdürülebilirlik gerek-
sinimlerine sürekli uyum sağlayarak toplu 
taşımanın evriminde kilit bir rol oynadı.
IVECO BUS’ın ana üretim merkezi olan 
ve 2025 yılında 130 yıllık köklü geçmişini 
kutlayan, Avrupa’nın en büyük otobüs 
üretim tesislerinden biri olan Vysoké Mý-
to’da üretilen CROSSWAY araçları, köklü 
bir uzmanlık ve mükemmellik geçmişinin 
ürünüdür.
Iveco Group Otobüs İş Birimi Başkanı 
Claudio Passerini konuya ilişkin şunları 
söyledi: “CROSSWAY’in 20. yılını kut-
larken, IVECO BUS’ın her zamankinden 
daha sürdürülebilir mobiliteye olan bağlı-
lığını simgeleyen bir modele saygı duru-
şunda bulunuyoruz. Bu uluslararası başarı, 
ekiplerimizin uzmanlığıyla birleşen ve 
müşterilerimizin ihtiyaçlarını sürekli din-
lememizin bir sonucudur. CROSSWAY, 
sektördeki değişimleri öngörme ve yarının 
değişen şartlarına uygun çözümler sunma 
yeteneğimizin gerçek bir sembolüdür. 
20 yıldır CROSSWAY, coğrafyaları ve 
insanları birbirine yakınlaştırdı. Bugün, 
katettiğimiz yolu ve önümüzdeki geleceği 
kutluyoruz.”
Verimlilik İçin Tasarlandı, Uzun Ömür 
İçin Üretildi
Kısa mesafeli tarifeli seferler, personel 
taşımacılığı ve okul servisi için tasarlanan 
CROSSWAY; erişilebilirlik ve koltuk ka-
pasitesi arasında optimum denge gerekti-
ren banliyö veya şehirlerarası görevler için 
ideal olan alçak ön tabanlı “Low Entry” 
(Alçak Girişli) versiyonunu da portfö-
yünde sunmaktadır. İnsan odaklı mobilite 
yaklaşımını sürdürülebilir bir stratejiyle 
birleştiren araç, uzun vadeli performans 
ve optimize edilmiş toplam sahip olma 
maliyeti sunmak üzere tasarlanmıştır.
Teknolojik İlerlemenin Merkezinde 

Sürekli Gelişen, Sürdürülebilir Bir Ürün 
Gamı
Çevresel performans konusunda öncü 
olan CROSSWAY, kendi segmentinde 
Euro IV standardını öngören ilk araç 
olmuş ve enerji dönüşümünü desteklemek 
amacıyla 2006’daki lansmanından bu 
yana gelişmeye devam etmiştir.
Ürün yelpazesi, 2007’de Low Entry kon-
septinin tanıtılması ve ardından 2017’de 
14,50 metrelik üç akslı Low Entry versi-
yonunun eklenmesiyle istikrarlı bir şekil-
de genişleyerek çok çeşitli operasyonel 
gereksinimlere yanıt vermiştir.
Bugün beş farklı versiyon (Low Entry, 
Pop, Line, HV ve Pro), birden fazla uzun-
luk ve geniş yelpazeye sahip güç aktar-
ma organları seçenekleri ileile sunulan 
CROSSWAY serisi, işletmecilere benzer-
siz bir alternatifler bütünü sunmaktadır: 
2017’den beri doğal gaz, 2022’den beri 
hibrit, 2024’ten beri B100 ve 2023-2024 
yıllarında piyasaya sürülen %100 batar-
yalı elektrikli versiyonlar. Enerji çözüm-
lerindeki bu çeşitlilik, IVECO BUS’ın 
teknolojik tarafsızlık stratejisini mükem-
mel bir şekilde yansıtarak, her bölgenin ve 
operatörün kendi operasyonel ve karbon-
suzlaştırma hedeflerine en uygun çözümü 
seçmesine olanak tanır.
Özgün Tasarım
Lansmanından bu yana CROSSWAY’in 
özgün ve dinamik kişiliği, kalitesini ve 
güvenilirliğini yansıtmıştır. İç mekanı; 
geniş cam yüzeylerle desteklenen ferah, 
aydınlık ve konforlu bir yolcu bölümü 
sunar. Her detayın titizlikle düşünüldü-
ğü araçta, geniş baş üstü bagaj rafları ve 
zemin altı bagaj bölmeleri ile pratiklik ve 
estetik bir araya getirilmiştir
Uluslararası Başarı ve Prestijli Ödüller
Güvenilirliği ve modüler yapısı sayesinde 
CROSSWAY, Avrupa genelinde şehir-
lerarası taşımacılıkta bir standart haline 
gelmiştir. En zorlu iklim koşullarına ve 
pazar beklentilerine yanıt verecek şekilde 
tasarlanan model; bugün Afrika, Asya 
ve Orta Doğu dahil olmak üzere dünya 
çapında 45’ten fazla ülkede faaliyet gös-
termektedir. KAzakistan’ın Kuzey Kutup 
Dairesi’nde yer alan Alta’dan, Umman 
Yarımadası’ndan Senegal’in Dakar şeh-
rine kadar, CROSSWAY, uluslararası 
operatörler tarafından dayanıklılığı ve 
performansı ile takdir görmektedir.
CROSSWAY serisi, doğal gazlı ve elekt-
rikli versiyonlarıyla beş kez (2018, 2020, 
2023, 2024 ve 2026) prestijli “Sustainable 
Bus of the Year” (Yılın Sürdürülebilir 
Otobüsü) ünvanı dahil olmak üzere çok 
sayıda ödüle layık görülmüştür. Bu başarı-
lar, “Uluslararası Otobüs ve Şehirlerarası 

Otobüs Ödülü 2017”, “Uluslararası Sür-
dürülebilirlik Ödülü 2021” ve “TOP So-
rumlu Şirket 2025” gibi ödüllerle taçlandı-
rılmıştır. Son olarak, Berlin’de düzenlenen 
törende CROSSWAY Low Entry ELEC, 
12 metrelik elektrikli otobüs kategorisinde 
**”Uluslararası Busplaner Sürdürülebilir-
lik Ödülü 2026”**yı kazanmıştır.
CROSSWAY: İnsanları ve Toplulukları 
Birleştiriyor
Yirmi yıldır CROSSWAY, nesiller boyu 
bu aracı tasarlayan, üreten ve sürekli geliş-
tiren insanların hikayesini anlatmaktadır. 
Aynı zamanda milyonlarca yolcunun ilk 
okul yolculuklarını, eğitime erişimini 

ve günlük yaşam anılarını taşımaktadır. 
Bölgeleri, insanları ve fırsatları birbiri-
ne bağlayan CROSSWAY, yeni ufuklar 
açmaya devam etmektedir.
CROSSWAY’in yirminci yıl dönümü, 
IVECO BUS’ı harekete geçiren ino-
vasyon ruhunu mükemmel bir şekilde 
örneklemekte ve yolcu taşımacılığı en-
düstrisinin temel taşı olarak konumunu 
güçlendirmektedir. Gerçek bir referans 
modeli olan bu araç, endüstri standartla-
rını şekillendirmiş ve daha sürdürülebilir 
bir mobiliteyi desteklerken uluslararası 
operatörlerin beklentilerini karşılamayı 
sürdürmektedir.
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